



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

DMV Holding ApS

Østergade 13B, 2. 2, 7800 Skive

CVR-nr. 32 28 31 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Helene Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DMV Holding ApS Østergade 13B, 2. 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 32 28 31 95 Stiftet: 29. juni 2009 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helene Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	Chokolet A/S, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparters samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 251.759 kr. mod -190.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32.707	-27.123
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	26.654	146.709
Andre finansielle indtægter	535.241	76.280
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.893	-480.878
Resultat før skat	326.295	-285.012
Skat af årets resultat	-74.536	94.952
Årets resultat	251.759	-190.060
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	129.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.860
Disponeret i alt	251.759	-190.060

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	541.032	654.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	541.032	654.378
Anlægsaktiver i alt	541.032	654.378
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.433	0
Udskudte skatteaktiver	0	53.108
Tilgodehavende selskabsskat	13.627	21.638
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.068	41.844
Tilgodehavender i alt	39.128	116.590
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.471.289	3.112.866
Værdipapirer i alt	3.471.289	3.112.866
Likvide beholdninger	341.647	315.712
Omsætningsaktiver i alt	3.852.064	3.545.168
Aktiver i alt	4.393.096	4.199.546

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.807.091	3.677.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.054.091	3.920.132
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.031
Anden gæld	326.505	235.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.005	279.414
Gældsforpligtelser i alt	339.005	279.414
Passiver i alt	4.393.096	4.199.546

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.471.289
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-185.121</u>
	<u>2023</u> <u>2022</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.144	6.363
Andre finansielle omkostninger	<u>201.749</u>	<u>474.515</u>
	<u>202.893</u>	<u>480.878</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.